CA ORIENT: LLISTA DE CENTRES AMB DATES ASSIGNADES PEL CURS 25-26

TIPUS DATA
CoDI CENTRE CURS ALUMNES| ESTADA | ASSIGNADA
Ed.

TRYNOQ35

ZDGPTJIW

3B7BMFES8

NN93XAWM

EUHORXCA

ENMPSETH

B3B3V68X

CEE SON FERRIOL
(07004023)

CEE SON FERRIOL
(07004023)

CEIP MARIADE LA
SALUT (07002348)

CEIP SAINDIOTERIA
(07004163)

CC MATADE JONC
(07006482)

CEIP ESTABLIMENTS
(07002749)

CEIP MELCIOR
ROSSELLO | SIMONET
(07005295)

CEIP ESTABLIMENTS

BUMMMWEL (07002749)

QCLHTTXG

PWMF0929

TAOQF764

24L.5AHMA

NN7CRNAF

DPTNLQTA

KJPWG8D7

NMUBEFHZ

MW5EVP2L

VICGCSTS

CEIP SES SALINES
(07005490)

CCSAN
BUENAVENTURA
(07000297)

CEIP ROSA DELS VENTS
(07006524)

CEIPIESO GABRIEL
VALLSECA (07003900)

CEIP DURAN ESTRANY
(07001642)

CEIP SATORRE
(07002245)

CEIP SA TORRE
(07002245)

CEIP SA TORRE
(07002245)

CEIP SA TORRE
(07002245)

CC NOSTRA SENYORA
DE GRACIA (07001721)

especial:
Basica
Ed.
especial:
Basica

1r;2nEP

4;6¢;5eEl

3rEP

1r;2nEP

4t EP

2n; 1rEP

5e;6e EP

2n ESO

2n; 1IrEP

5e EP

4t EP

2n EP

3rEP

2n EP

3rEP

3r;4tESO

25

25

48

38

24

39

50

39

48

32

25

49

22

21

21

22

22

37

Pernoctacio

Pernoctacié

Un dia

Undia

Pernoctaci6

Undia

Un dia

Undia

Undia

Pernoctacié

Pernoctacié

Undia

Undia

Pernoctacié

Pernoctacié

Pernoctacié

Pernoctacié

Undia

4-5/03/26

11-12/03/26

18/03/2026

22-01-26

11-13/02/26

25-/03/26

13/3/2026

26/03/26

1-10-25

5-6/05/26

11-12/06/26

17/03/26

16/01/2026

5-6/05/26

19-20/05/26

26-27/05/26

12-13/05/26

20/01/26



CEIP RAFAL VELL

XRMDJRM8 (07003213) 3rEP 48 Undia 18/2/26
CIFP JOAN TAIX

26Q886E5 (07013498) AGA32 13 Undia 17/10/2025
CIFP JOAN TAIX

XRQQOZ9S (07013498) AGA32 13  Undia 10/10/2025
CIFP JOAN TAIX

MCBIDWCA (07013498) AGA31 13 Undia 09/10/2025
CC NOSTRA SENYORA

Z9WWT9GI DE GRACIA (07001721) 1r;2nESO 46 Undia 21/01/26

MGH9C596 CEIP BADIES (07008041) 3rEP 38 Un dia 20/03/26
IES JOSEP SUREDA |

A4NALKRX BLANES (07007747) AGA23 5 Undia 27/10/2025
IES JOSEP SUREDA |

YZN3C5P3 BLANES (07007747) AGA25 22 Undia 07/10/2025
IES JOSEP SUREDA |

DVN97RTB BLANES (07007747) AGA25 22 Undia 14/10/2025
CIFP JOAN TAIX

Z9SACNY3 (07013498) AGA23 8 Un dia 13/10/2025
CCNOSTRA SENYORA

1IBMD5GS DE GRACIA (07001721) 4t ; 3r ESO 37 Undia 23/01/26
CCNOSTRA SENYORA

JIPLLOEC DE GRACIA (07001721)  2n;1rESO 46 Un dia 27/01/26
CEIP TALAIOT

NZNJBRKQ (07008031) 3rEP; 4tEP 38 Pernoctacio 2-3/06/26
CEIP MIQUEL COSTAI

S4AEBDVX LLOBERA (07002464) 4t EP 50 Undia 30/01/26
IES GUILLEM COLOM
CASASNOVES

IIAPXHCF (07007917) FPGB 15 Undia 08/01/26
CEIP LLEVANT

THZT924X (07001514) 6e;5e EP 49 Pernoctacié 24-25/02/2026
CEIP LLEVANT

KL72NFUX (07001514) 5¢;6e EP 49 Pernoctacié ' 04-05/02/2026
CEIP CAN BRIL

82KAUY1A (07004758) 2n; 1IrEP 42 Undia 17/02/26

GJRYJ9AZ CEIP NORAI (07007361) 1r;2nEP 47 Un dia 06/02/26
CCVERGE DE MONTI-

3L3UYKCY SION (07004539) 5&;6eEP 50 Undia 19/02/26

ZU4EBJUX IES CAPDEPERA 4t ESO 50 Undia 28/01/26



